
 

   Samodzielny Publiczny  Specjalistyczny Zakład  Opieki  Zdrowotnej 
Szpital  Miejski  im. Jana  Pawła II ; ul. Żeromskiego  22 ; 82–300  Elblag 

tel. 0-55 230–41–97 ,  fax. 0-55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , sekretariat@szpitalmiejski.elblag.pl   

Nr sprawy: 
ZP/39/2015 

Przetarg nieograniczony na wykonanie przeglądów technicznych sprzętu medycznego 

 

str. 1 
 

 Elbląg dnia 31.12.2015r. 
 
 

Wykonawcy ubiegający się o zamówienia publiczne 

 
INFORMACJA o wynikach postępowania w przetargu nieograniczonym na wykonanie przeglądów technicznych sprzętu medycznego. 
Nr spr. ZP/39/2015 
 
Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Miejski im. Jana Pawła II w Elblągu ul. Żeromskiego 22 
zawiadamia, że w wyniku postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego trybem przetargu nieograniczonego na wykonanie 
przeglądów technicznych sprzętu medycznego: 
 
-  zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 1, 2 i 8 ustawy Pzp w oparciu o art. 78 § 1 k.c została odrzucona Oferta nr 12 ( dot. wszystkich 
pakietów) -  ZTM Innovations Sp. z o.o., ul. Słomińskiego 1, 00-204 Warszawa. Zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków 
zamówienia (SIWZ rozdział X pkt. 4 ) oferta oraz wszelkie załączniki do oferty stanowiące oświadczenie Wykonawcy winny być 
podpisane przez upoważnionych przedstawicieli Wykonawcy, opieczętowane oraz datowane. W formularzu ofertowym ( Zał. nr 1 ) brak 
jest podpisu Wykonawcy lub osoby upoważnionej przez Wykonawcę. Ponadto zgodnie z SIWZ rozdział X pkt. 5 upoważnienie do 
podpisania ofert winno być dołączone do oferty, o ile nie wynika z innych dokumentów załączonych przez Wykonawcę.  
Brak zachowania formy pisemnej zastrzeżonej pod rygorem nieważności nie może być w żaden sposób konwalidowany. Ustawa nie 
przewiduje takiej możliwości. Brak podpisu na formularzu ofertowym nie stanowi nieistotnej omyłki polegającej na niezgodności oferty z 
SIWZ. Brak podpisu stanowi o niezgodności z bezwzględnie obowiązującymi przepisami prawa. Formularz ofertowy ma istotne zadanie z 
uwagi na zawarte w nim zobowiązania, oświadczenia oraz zapisy w projekcie umowy. Te elementy formularza ofertowego są 
oświadczeniami niezwykle istotnymi, ponieważ gwarantują zawarcie i realizacje umowy w określonym terminie i na warunkach 
opisanych w SIWZ. 
Wykonawca nie złożył podpisu pod ww. oświadczeniami, a tym samym nie dochował formy pisemnej, wobec czego nie złożył oferty. ( w 
oparciu o wyrok  sygn akt. KIO 2831/13 z dnia 3 stycznia 2014r ). 
 
- zgodnie z art. 89 ust.1 pkt. 2  ustawy Pzp została odrzucona Oferta nr 2 w zakresie Pakietu nr 11 - Medikol Systems Sp. z o.o., ul. 
Romana Drewsa 3, 61-606 Poznań. Zamawiający z  uwagi na informację otrzymaną od Siemens Healthcare Sp. z o.o. ul. Żupnicza 
11, 03-821 Warszawa oraz wątpliwościami z uwagi na odpowiedź udzieloną przez Zamawiającego w dniu 10.12.2015. Zamawiający 
zwrócił się do Wykonawcy w dniu 28.12.2015 r. do przedstawienia dokumentów poświadczających uprawnienia do wykonywania  
przeglądów technicznych sprzętu medycznego w zakresie Pakietu nr 11 zgodnie z wymaganiami producenta. W wyznaczonym terminie 
do dnia 30.12.2015 do godz. 12:00 Wykonawca nie przedstawiła żadnych wyjaśnień.  
 
- zgodnie z art. 91 ust.1 ustawy Pzp., zostały wybrane oferty firm: 
 
Agata Bonderek – Borowczak Centrum Kształcenia i Konsultacji ResQ, ul. Moniuszki 15/45, 31-523 Kraków 
Pakiet nr 43 
wartość netto: 390,00 zł 
wartość brutto: 479,70 zł 
 
Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe  „RENOMED” s.c. K. Badaj, R. Godun, S. Piekarski, L. Składanek 
ul. Rodziny Nalazków 22/6, 82-300 Elbląg 
Pakiet nr 3 
wartość netto: 495,00 zł 
wartość brutto: 608,85 zł 
Pakiet nr 5 
wartość netto: 495,00 zł 
wartość brutto: 608,85 zł 
Pakiet nr 10 
wartość netto: 540,00 zł 
wartość brutto: 664,20 zł 
Pakiet nr 19 
wartość netto: 900,00 zł 
wartość brutto: 1 107,00 zł 
Pakiet nr 22 
wartość netto: 900,00 zł 
wartość brutto: 1 107,00 zł 
Pakiet nr 23 
wartość netto: 420,00 zł 
wartość brutto: 516,60 zł 
Pakiet nr 25 
wartość netto: 300,00 zł 
wartość brutto: 369,00 zł 
Pakiet nr 26 
wartość netto: 360,00 zł 
wartość brutto: 442,80 zł 
Pakiet nr 27 
wartość netto: 480,00 zł 
wartość brutto: 590,40 zł 
Pakiet nr 28 



 

   Samodzielny Publiczny  Specjalistyczny Zakład  Opieki  Zdrowotnej 
Szpital  Miejski  im. Jana  Pawła II ; ul. Żeromskiego  22 ; 82–300  Elblag 

tel. 0-55 230–41–97 ,  fax. 0-55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , sekretariat@szpitalmiejski.elblag.pl   

Nr sprawy: 
ZP/39/2015 

Przetarg nieograniczony na wykonanie przeglądów technicznych sprzętu medycznego 

 

str. 2 
 

wartość netto: 720,00 zł 
wartość brutto: 885,60 zł 
Pakiet nr 29 
wartość netto: 1 260,00 zł 
wartość brutto: 1 549,80 zł 
Pakiet nr 30 
wartość netto: 300,00 zł 
wartość brutto: 369,00 zł 
Pakiet nr 31 
wartość netto: 210,00 zł 
wartość brutto: 258,30 zł 
Pakiet nr 33 
wartość netto: 1 470,00 zł 
wartość brutto: 1 808,10 zł 
Pakiet nr 34 
wartość netto: 270,00 zł 
wartość brutto: 332,10 zł 
Pakiet nr 35 
wartość netto: 1 200,00 zł 
wartość brutto: 1 476,00 zł 
Pakiet nr 36 
wartość netto: 1 440,00 zł 
wartość brutto: 1 771,20 zł 
Pakiet nr 37 
wartość netto: 900,00 zł 
wartość brutto: 1 107,00 zł 
Pakiet nr 38 
wartość netto: 540,00 zł 
wartość brutto: 664,20 zł 
Pakiet nr 41 
wartość netto: 630,00 zł 
wartość brutto: 774,90 zł 
Pakiet nr 42 
wartość netto: 600,00 zł 
wartość brutto: 738,00 zł 
Pakiet nr 44 
wartość netto: 585,00 zł 
wartość brutto: 719,55 zł 
Pakiet nr 45 
wartość netto: 585,00 zł 
wartość brutto: 719,55 zł 
Pakiet nr 46 
wartość netto: 330,00 zł 
wartość brutto: 405,90 zł 
Pakiet nr 47 
wartość netto: 300,00 zł 
wartość brutto: 369,00 zł 
Pakiet nr 49 
wartość netto: 540,00 zł 
wartość brutto: 664,20 zł 
Pakiet nr 50 
wartość netto: 180,00 zł 
wartość brutto: 221,40 zł 
Pakiet nr 51 
wartość netto: 270,00 zł 
wartość brutto: 332,10 zł 
Pakiet nr 52 
wartość netto: 1 800,00 zł 
wartość brutto: 2 214,00 zł 
Pakiet nr 53 
wartość netto: 1 350,00 zł 
wartość brutto: 1 660,50 zł 
Pakiet nr 54 
wartość netto: 150,00 zł 
wartość brutto: 184,50 zł 
Pakiet nr 55 
wartość netto: 300,00 zł 
wartość brutto: 369,00 zł 
Pakiet nr 57 
wartość netto: 600,00 zł 
wartość brutto: 738,00 zł 
Pakiet nr 58 
wartość netto: 300,00 zł 



 

   Samodzielny Publiczny  Specjalistyczny Zakład  Opieki  Zdrowotnej 
Szpital  Miejski  im. Jana  Pawła II ; ul. Żeromskiego  22 ; 82–300  Elblag 

tel. 0-55 230–41–97 ,  fax. 0-55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , sekretariat@szpitalmiejski.elblag.pl   

Nr sprawy: 
ZP/39/2015 

Przetarg nieograniczony na wykonanie przeglądów technicznych sprzętu medycznego 

 

str. 3 
 

wartość brutto: 369,00 zł 
Pakiet nr 59 
wartość netto: 180,00 zł 
wartość brutto: 221,40 zł 
Pakiet nr 60 
wartość netto: 300,00 zł 
wartość brutto: 369,00 zł 
Pakiet nr 61 
wartość netto: 240,00 zł 
wartość brutto: 295,20 zł 
Pakiet nr 65 
wartość netto: 270,00 zł 
wartość brutto: 332,10 zł 
Pakiet nr 66 
wartość netto: 180,00 zł 
wartość brutto: 221,40 zł 
Pakiet nr 68 
wartość netto: 450,00 zł 
wartość brutto: 553,50 zł 
Pakiet nr 73 
wartość netto: 240,00 zł 
wartość brutto: 295,20 zł 
Pakiet nr 74 
wartość netto: 300,00 zł 
wartość brutto: 369,00 zł 
Pakiet nr 75 
wartość netto: 720,00 zł 
wartość brutto: 885,60 zł 
Pakiet nr 77 
wartość netto: 3 870,00 zł 
wartość brutto: 4 760,10 zł 
Pakiet nr 78 
wartość netto: 240,00 zł 
wartość brutto: 295,20 zł 
Pakiet nr 79 
wartość netto: 420,00 zł 
wartość brutto: 516,60 zł 
Pakiet nr 80 
wartość netto: 1 050,00 zł 
wartość brutto: 1 291,50 zł 
Pakiet nr 81 
wartość netto: 400,00 zł 
wartość brutto: 492,00 zł 
Pakiet nr 82 
wartość netto: 120,00 zł 
wartość brutto: 147,60 zł 
 
Umowy zgodnie z art. 94 ust.1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych mogą zostać podpisane nie wcześniej niż 08.01.2016r. 
W przedmiocie wyboru najkorzystniejszej oferty przysługują środki ochrony prawnej zawarte w Dziale VI ustawy z dnia 29 stycznia 
2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.). 
 
Informacje o firmach, które złożyły oferty oraz streszczenie oceny zgodnie z art. 92.1 ustawy Pzp: 
Oferta nr 1:  
MCE Sp. z o.o., ul. Wróblewskiego 1/21, 83-200 Starogard Gdański 
Pakiet nr 58 
Suma punktów C+D = 8,08 + 2 = 10,08 pkt. 
Pakiet nr 59 
Suma punktów C+D = 7,28 + 2 = 9,28 pkt. 
Oferta nr 2: 
Medikol System Sp. z o.o., ul. Romana Drewsa 3, 61-606 Poznań 
Pakiet nr 12 
Suma punktów C+D = 97 + 2 = 99 pkt. 
Oferta nr 3: 
Ascor Service Sp. z o.o., ul. Długa 44/50 lok. 208 , 00-241 Warszawa 
Pakiet nr 6 
Suma punktów C+D = 53,89 + 2 = 55,89 pkt. 
Oferta nr 4: 
Stryker Polska , ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawska 
Pakiet nr 20 
Suma punktów C+D = 97 + 2 = 99 pkt. 
Oferta nr 5: 
DiaHem Diagnostic Products Sp. z o.o., Al. Słowackiego 64 , 30-004 Kraków 



 

   Samodzielny Publiczny  Specjalistyczny Zakład  Opieki  Zdrowotnej 
Szpital  Miejski  im. Jana  Pawła II ; ul. Żeromskiego  22 ; 82–300  Elblag 

tel. 0-55 230–41–97 ,  fax. 0-55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , sekretariat@szpitalmiejski.elblag.pl   

Nr sprawy: 
ZP/39/2015 

Przetarg nieograniczony na wykonanie przeglądów technicznych sprzętu medycznego 

 

str. 4 
 

Pakiet nr 81 
Suma punktów C+D = 23,35 + 3 = 26,35 pkt. 
Oferta nr 6: 
YAL Sp. z o.o., ul. Zakładowa 7, 26-670 Pionki 
Pakiet nr 8 
Suma punktów C+D = 97 + 3 = 100 pkt. 
Oferta nr 7: 
ELMIKO MEDICAL S p. z o.o., ul. Poleczki 29, 02-822 Warszawa 
Pakiet nr 14 
Suma punktów C+D = 97 + 2 = 99 pkt. 
Oferta nr 8: 
SARSTEDT  Sp. z o.o., ul. Warszawska 25, Blizne Łaszczyńskiego, 05-082 Stare Babice 
Pakiet nr 82 
Suma punktów C+D = 3,64 + 1 = 4,64 pkt. 
Oferta nr 9: 
„ Konkret”  Dagmara Fik, Marcin Mazurkiewicz s.j. ul. Dworcowa 15 A, 86-200 Chełmno 
Pakiet nr 23 
Suma punktów C+D = 27,16 + 3 = 30,16 pkt. 
Pakiet nr 79 
Suma punktów C+D = 27,16 + 3 = 30,16 pkt. 
Oferta nr 10: 
Dräger Polska Sp. z o.o. , ul. Sułkowskiego 18 a, 85-655 Bydgoszcz 
Pakiet nr 1 
Suma punktów C+D = 97 + 3 = 100 pkt. 
Pakiet nr 2 
Suma punktów C+D = 97 + 3 = 100 pkt. 
Pakiet nr 4 
Suma punktów C+D = 97 + 3 = 100 pkt. 
Oferta nr 11: 
Agata Bonderek – Borowczak Centrum Kształcenia i Konsultacji ResQ, ul. Moniuszki 15/45, 31-523 Kraków 
Pakiet nr 3 
Suma punktów C+D = 66,69 + 2 = 68,69 pkt. 
Pakiet nr 6 
Suma punktów C+D = 57,88 + 2 = 59,88 pkt. 
Pakiet nr 10 
Suma punktów C+D = 23,28 + 2 = 25,28 pkt. 
Pakiet nr 19 
Suma punktów C+D = 41,57 + 2 = 43,57 pkt. 
Pakiet nr 32 
Suma punktów C+D = 37,09 + 2 = 39,09 pkt. 
Pakiet nr 36 
Suma punktów C+D = 47,51 + 2 = 49,51 pkt. 
Pakiet nr 37 
Suma punktów C+D = 58,20 + 2 = 60,20 pkt. 
Pakiet nr 38 
Suma punktów C+D = 22,38 + 2 = 24,38 pkt. 
Pakiet nr 43 
Suma punktów C+D = 97 + 2 = 99 pkt. 
Pakiet nr 50 
Suma punktów C+D = 58,20 + 2 = 60,20 pkt. 
Pakiet nr 65 
Suma punktów C+D = 29,10 + 2 = 31,10 pkt. 
Oferta nr 13: 
Siemens Healthcare Sp. z o.o.  Customer Service HIM/CP/DX , ul. Żupnicza 11, 03-821 Warszawa 
Pakiet nr 11 
Suma punktów C+D = 97 + 2 = 99 pkt. 
Oferta nr 14: 
AGFA Sp. z o.o. , Al. Jerozolimskie 195A, 02-222 Warszawa 
Pakiet nr 62 
Suma punktów C+D = 97 + 1 = 98 pkt. 
Oferta nr 15: 
Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe Technomex Sp. z o.o., ul. Szparagowa 15, 44-141 Gliwice 
Pakiet nr 78 
Suma punktów C+D = 43,11 + 2 = 45,11 pkt. 
Oferta nr 16: 
TIMKO Sp. z o.o., ul. Syromkli 30, 03-335 Warszawa 
Pakiet nr 12 
Suma punktów C+D = 67,90 + 2 = 69,90 pkt. 
Oferta nr 17: 
PROMED S.A., ul. Krajewskiego 1B, 01-520 Warszawa 
Pakiet nr 43 
Suma punktów C+D = 14,66 + 1 = 15,66 pkt. 
Oferta nr 18: 



 

   Samodzielny Publiczny  Specjalistyczny Zakład  Opieki  Zdrowotnej 
Szpital  Miejski  im. Jana  Pawła II ; ul. Żeromskiego  22 ; 82–300  Elblag 

tel. 0-55 230–41–97 ,  fax. 0-55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , sekretariat@szpitalmiejski.elblag.pl   

Nr sprawy: 
ZP/39/2015 

Przetarg nieograniczony na wykonanie przeglądów technicznych sprzętu medycznego 

 

str. 5 
 

Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe  „RENOMED” s.c. K. Badaj, R. Godun, S. Piekarski, L. Składanek 
ul. Rodziny Nalazków 22/6, 82-300 Elbląg 
Pakiet nr 3 
Suma punktów C+D = 97 + 1 = 98 pkt. 
Pakiet nr 5 
Suma punktów C+D = 97 + 1 = 98 pkt. 
Pakiet nr 6 
Suma punktów C+D = 97 + 1 = 98 pkt. 
Pakiet nr 10 
Suma punktów C+D = 97 + 1 = 98 pkt. 
Pakiet nr 19 
Suma punktów C+D = 97 + 1 = 98 pkt. 
Pakiet nr 22 
Suma punktów C+D = 97 + 1 = 98 pkt. 
Pakiet nr 23 
Suma punktów C+D = 97 + 1 = 98 pkt. 
Pakiet nr 25 
Suma punktów C+D = 97 + 1 = 98 pkt. 
Pakiet nr 26 
Suma punktów C+D = 97 + 1 = 98 pkt. 
Pakiet nr 27 
Suma punktów C+D = 97 + 1 = 98 pkt. 
Pakiet nr 28 
Suma punktów C+D = 97 + 1 = 98 pkt. 
Pakiet nr 29 
Suma punktów C+D = 97 + 1 = 98 pkt. 
Pakiet nr 30 
Suma punktów C+D = 97 + 1 = 98 pkt. 
Pakiet nr 31 
Suma punktów C+D = 97 + 1 = 98 pkt. 
Pakiet nr 32 
Suma punktów C+D = 97 + 1 = 98 pkt. 
Pakiet nr 33 
Suma punktów C+D = 97 + 1 = 98 pkt. 
Pakiet nr 34 
Suma punktów C+D = 97 + 1 = 98 pkt. 
Pakiet nr 35 
Suma punktów C+D = 97 + 1 = 98 pkt. 
Pakiet nr 36 
Suma punktów C+D = 97 + 1 = 98 pkt. 
Pakiet nr 37 
Suma punktów C+D = 97 + 1 = 98 pkt. 
Pakiet nr 38 
Suma punktów C+D = 97 + 1 = 98 pkt. 
Pakiet nr 41 
Suma punktów C+D = 97 + 1 = 98 pkt. 
Pakiet nr 42 
Suma punktów C+D = 97 + 1 = 98 pkt. 
Pakiet nr 44 
Suma punktów C+D = 97 + 1 = 98 pkt. 
Pakiet nr 45 
Suma punktów C+D = 97 + 1 = 98 pkt. 
Pakiet nr 46 
Suma punktów C+D = 97 + 1 = 98 pkt. 
Pakiet nr 47 
Suma punktów C+D = 97 + 1 = 98 pkt. 
Pakiet nr 48 
Suma punktów C+D = 97 + 1 = 98 pkt. 
Pakiet nr 49 
Suma punktów C+D = 97 + 1 = 98 pkt. 
Pakiet nr 50 
Suma punktów C+D = 97 + 1 = 98 pkt. 
Pakiet nr 51 
Suma punktów C+D = 97 + 1 = 98 pkt. 
Pakiet nr 52 
Suma punktów C+D = 97 + 1 = 98 pkt. 
Pakiet nr 53 
Suma punktów C+D = 97 + 1 = 98 pkt. 
Pakiet nr 54 
Suma punktów C+D = 97 + 1 = 98 pkt. 
Pakiet nr 55 
Suma punktów C+D = 97 + 1 = 98 pkt. 
 



 

   Samodzielny Publiczny  Specjalistyczny Zakład  Opieki  Zdrowotnej 
Szpital  Miejski  im. Jana  Pawła II ; ul. Żeromskiego  22 ; 82–300  Elblag 

tel. 0-55 230–41–97 ,  fax. 0-55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , sekretariat@szpitalmiejski.elblag.pl   

Nr sprawy: 
ZP/39/2015 

Przetarg nieograniczony na wykonanie przeglądów technicznych sprzętu medycznego 

 

str. 6 
 

Pakiet nr 57 
Suma punktów C+D = 97 + 1 = 98 pkt. 
Pakiet nr 58 
Suma punktów C+D = 97 + 1 = 98 pkt. 
Pakiet nr 59 
Suma punktów C+D = 97 + 1 = 98 pkt. 
Pakiet nr 60 
Suma punktów C+D = 97 + 1 = 98 pkt. 
Pakiet nr 61 
Suma punktów C+D = 97 + 1 = 98 pkt. 
Pakiet nr 65 
Suma punktów C+D = 97 + 1 = 98 pkt. 
Pakiet nr 66 
Suma punktów C+D = 97 + 1 = 98 pkt. 
Pakiet nr 68 
Suma punktów C+D = 97 + 1 = 98 pkt. 
Pakiet nr 73 
Suma punktów C+D = 97 + 1 = 98 pkt. 
Pakiet nr 74 
Suma punktów C+D = 97 + 1 = 98 pkt. 
Pakiet nr 75 
Suma punktów C+D = 97 + 1 = 98 pkt. 
Pakiet nr 77 
Suma punktów C+D = 97 + 1 = 98 pkt. 
Pakiet nr 78 
Suma punktów C+D = 97 + 1 = 98 pkt. 
Pakiet nr 79 
Suma punktów C+D = 97 + 1 = 98 pkt. 
Pakiet nr 80 
Suma punktów C+D = 97 + 1 = 98 pkt. 
Pakiet nr 81 
Suma punktów C+D = 97 + 1 = 98 pkt. 
Pakiet nr 82 
Suma punktów C+D = 97 + 1 = 98 pkt. 
 
Zamawiający unieważnia postępowania w zakresie pakietów nr: 7,9,13,15,16,17,18,21,24,39,40,56,63,64,67,69,70,71,72,76 na 
podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp, na powyższe pakiety nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu, oraz w zakresie 
pakietów nr: 1,2,4,6,8,11,12,14,20,32,48,62 zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp, ponieważ cena najkorzystniejszej oferty 
przewyższa kwotę, która Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 
 
W imieniu Zamawiającego 
 
         Dyrektor 
  mgr Wiesława Lech 
 
 

 
             


